

Informacja o kontrolach przeprowadzonych przez Urząd

Nazwa jednostki kontrolowanej:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Stawiski II” gm. Stawiski</i>
Numer sprawy zgodny z Jednolitym Rzeczym Wykazem Akt Organów Samorządu Województwa i Urzędów Marszałkowskich:	DIT-III.7462.26.2019
Numer umowy/decyzji o dofinansowanie ze środków UE lub budżetowych:	<i>Nie dotyczy</i>
Tytuł projektu/nazwa zadania podlegającego kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża kopaliny „Stawiski II” gm. Stawiski</i>
Miejsce i termin przeprowadzenia kontroli:	<i>Odkrywkowy Zakład Górniczy „Stawiski II” gm. Stawiski pow. kolneński, woj. podlaskie 3 grudnia 2019 r.</i>
Zakres /przedmiot kontroli:	<i>Kontrola stanu złoża oraz sprawdzenie wykonywania przez Przedsiębiorcę uprawnień i obowiązków z tytułu posiadanej koncesji na wydobywanie kopaliny ze złoża „Stawiski II” gm. Stawiski udzielonej decyzją Wojewody Podlaskiego z dnia 23 września 2003 r. znak ŚR.IV-7412/II/104/03 następnie zmienionej decyzją Marszałka Województwa Podlaskiego z dnia 17 marca 2010 r. znak DIS.III.7512-104/03/10.</i>
Ustalenia kontroli:	<i>Złoże udostępniono dwoma wjazdami w S i SE części OG Stawiski IIa, które zagrodzono szlabanami uniemożliwiającymi wstęp osobom nieupoważnionym. W dniu kontroli nie prowadzono eksploatacji na złożu. Działalność była prowadzona na sąsiednim złożu „Stawiski IV” (eksploatowanym przez tego samego Przedsiębiorcę) bez zachowania pasów ochronnych od strony złoża „Stawiski II”. Nadkład zdjęto z większości terenu objętego koncesją i złożono na hałdach w pasach ochronnych. Eksploatację prowadzono dotychczas jednym piętrem wydobywczym w kilku miejscach w części środkowej OG. Skarpy eksploatacyjne o wysokości dochodzącej do ok. 8 m zostały złagodzone do bezpiecznych kątów i są miejscami porośnięte roślinnością. Zakład przeróbczy zlokalizowany jest poza OG, a w jego środkowej części znajdują się hałdy przesortowanego materiału. Z operatu ewidencyjnego wynika, iż eksploatacja w 2018 r. była prowadzona w NE części złoża, w 2019 r. nie prowadzono wydobywania. Punkty złamania OG i TG zostały oznaczone palikami.</i>
Zalecenia pokontrolne:	<i>Nie wydano zaleceń pokontrolnych.</i>
Akta sprawy:	<input type="checkbox"/> <u>upoważnienie do przeprowadzania kontroli,</u> <input type="checkbox"/> <u>pismo zawiadamiające o podjęciu czynności kontrolnych,</u> <input type="checkbox"/> korespondencja z jednostką kontrolowaną, <input type="checkbox"/> <u>protokół z kontroli,</u> <input type="checkbox"/> Informacja pokontrolna wraz z załącznikami, <input type="checkbox"/> zalecenia / wystąpienie pokontrolne, <input type="checkbox"/> inne.....
Osoby przeprowadzające kontrolę:	<i>Pracownicy Referatu Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>

Opracował informację:	<i>Referat Geologii, Departament Infrastruktury i Transportu</i>
Data opracowania:	<i>15.01.2020 r.</i>
Dokumenty związane z kontrolą dostępne są w godzinach pracy Urzędu w :	<i>Departament Infrastruktury i Transportu, Referat Geologii, ul. Kard. S. Wyszyńskiego 1, 15-888 Białystok</i>